
Allegato B (bis)

CALCOLO MONTE ORE  OO.SS. AREA SANITA' ANNO 2025

1 OO.SS.

dipendenti T.I. Dirigenza Area Sanità minuti in minuti in ore

372                                                                  30 11.160,00       186,00

2 Quantificazione del peso delle OO.SS. sindacali rappresentative e ripartizione fra OO.SS. (rilevazione dato a Gennaio 2025)
DATO ASSOCIATIVO

OO.SS. N. DELEGHE % DELEGHE

SIND. ANAAO ASSOMED - IMP. MED    31 15,66

FEDERAZIONE CIMO-FESMED 16 8,08

SIND. AAROI EMAC - IMP.           21 10,61

SIND. FED. FASSID/SINAFO - IMP.   2 1,01

SIND. FP CGIL - %                 31 15,66

SIND. FVM - IMP.                  9 4,55

SIND. UIL FPL - IMP. MED          37 18,69

FEDERAZIONE CISL MEDICI           21 10,61

SIND. NAZ AREA RADIOLOGICA - IMP  15 7,58

SIND. AUPI - %                    13 6,57

SIND. FED.NAZ.SAN. UGL - %        2 1,01

198 100,00

3 Riproporzionamento a 100 del peso di ogni OO.SS. rappresentiativa in sede locale per la ripartizione del monte ore

OO.SS. MEDIA %

MEDIA % 

riproporz.

SIND. ANAAO ASSOMED - IMP. MED    15,66 18,45

FEDERAZIONE CIMO-FESMED 8,08 9,52

SIND. AAROI EMAC - IMP.           10,61 12,50

SIND. FED. FASSID/SINAFO - IMP.   1,01 1,19

SIND. FP CGIL - %                 15,66 18,45

SIND. FVM - IMP.                  4,55 5,36

SIND. UIL FPL - IMP. MED          18,69 22,02

FEDERAZIONE CISL MEDICI           10,61 12,50

SIND. NAZ AREA RADIOLOGICA - IMP  0,00

SIND. AUPI - %                    0,00

SIND. FED.NAZ.SAN. UGL - %        0,00

84,85 100,00

4 Determinazione monte ore alle OO.SS. Rappresentative al netto della % di permessi utilizzati in forma cumulata 

OO.SS.

MEDIA % 

riproporz.

MONTE ORE  IN 

MINUTI PER 

OO.SS. MINUTI ORE

SIND. ANAAO ASSOMED - IMP. MED    18,45 2.059,29         45% 927              1.132,61     18,88         

FEDERAZIONE CIMO-FESMED 9,52 1.062,86         45% 478              584,57         9,74           

SIND. AAROI EMAC - IMP.           12,50 1.395,00         45% 628              767,25         12,79         

SIND. FED. FASSID/SINAFO - IMP.   1,19 132,86            0% -                132,86         2,21           

SIND. FP CGIL - %                 18,45 2.059,29         45% 927              1.132,61     18,88         

SIND. FVM - IMP.                  5,36 597,86            38% 227              370,67         6,18           

SIND. UIL FPL - IMP. MED          22,02 2.457,86         45% 1.106           1.351,82     22,53         

FEDERAZIONE CISL MEDICI           12,50 1.395,00         39,50% 551              843,98         14,07         

SIND. NAZ AREA RADIOLOGICA - IMP  0,00 -                    0% -                -                -              

SIND. AUPI - %                    0,00 -                    0% -                -                -              

SIND. FED.NAZ.SAN. UGL - %        0,00 -                    0% -                -                -              

 11.160,00       4.843,64     6.316,36     105,27       

DETRAZIONE % - MINUTI 
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